
 
 
 

 1

 
    DECRETO N° 146/2016 
  

 
SÚMULA: Dispõe sobre a designação de responsáveis pela 

movimentação em conta bancária do Fundo 
Municipal de Assistência Social e dá outras 
providências. 

 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o contido no Artigo 29, 
Capítulo IV da Lei Municipal nº 100/95, datada de 21 de 
setembro de 1995: 

 
 
DECRETA: 

 
 
Art. 1° - Fica designado o senhor Milton Rebussi, ocupante 

do cargo de provimento em comissão de Diretor de Administração e Finanças nomeado 
através da Portaria nº 008/2013 e o senhor José roberto Côco, prefeito municipal para 
serem responsáveis pela movimentação em Conta Corrente bancária em nome do Fundo 
Municipal de Assistência Social, podendo pra tanto efetuar qualquer tipo de 
movimentação na referida conta bancária, enquanto ocupantes dos respectivos cargos. 

 
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 
001/2012 da data de 06 de janeiro de 2012. 

 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 
 
Paço Municipal, aos 24 de novembro de 2016 

 
 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 


